
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

事務局所在地 ⼭形県酒⽥市北浜町4-7

事務局電話番号 0234-33-2333

t-okada@tachibanasangyo.jp

事務局担当者名 岡⽥ 健

代表者名 五⼗嵐 徹

代表者承認

代表者所属先 有限会社桂建設

代表者所在地 ⼭形県鶴岡市双葉町10-22

代表者電話番号 0235-25-1811

事務局事業者名 ⽴花産業株式会社

地域型住宅の名称 
いではの森林の家

令和４年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和４年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称   
いではの森林・家づくりの会



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

44
0
0

海外事業者から原⽊を調達するた
め、原⽊供給者名を特定できない
海外事業者から調達した原⽊を海外
事業者が製材するため、製材事業者

施⼯の事業者が設計する場合は、
「Ⅴ.設計」を含まない。

Ⅳ．プレカット
8

Ⅴ．設計
10

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅷ以外の業種

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 16

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 12

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
6

11．電話番号 0234-33-2333
12．FAX番号 0234-33-2338
13．担当者E-mail t-okada@tachibanasangyo.jp

8．担当者名 岡⽥ 健
9．郵便番号 998-0072
10．所在地 ⼭形県酒⽥市北浜町4-7

7．事業者名 ⽴花産業株式会社

1．⽒名 五⼗嵐 徹
2．⽒名（よみ） いがらし とおる
3．所属先 有限会社桂建設
4．所在地 ⼭形県鶴岡市双葉町10-22
5．電話番号 0235-25-1811

katura-k@msh.biglobe.ne.jp

1．グループの名称 いではの森林・家づくりの会
2．グループ受付番号 080
3．結成年 2012



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ ⻑寿命型（現基準）と⾼度省エネ型（現基準）は2022/9/30までに交付申請が可能な希望⼾数

  それ以外の枠種に関しては2022年10⽉31⽇までに別件登録（交付申請期限あり）が可能な希望⼾数

希望⼾数
未経験枠
制限無枠 6
未経験枠 2
制限無枠 4

未経験枠
制限無枠
未経験枠 3
制限無枠

未経験枠 2
制限無枠 16

20
1

1
A1︓構造計算⼜は耐震等級３または２⽔準を確保する処置を⾏う住宅
A2: 耐震等級１+建築主⼜は買主への説明および同意を受けた住宅
B ︓新基準の認定⻑期優良住宅⼜は現基準＋BELS認定を取得した住宅
C ︓現⾏の認定⻑期優良住宅⼜は認定低炭素住宅（2022年9⽉末⽇まで）
※ A2、Bにおいても建築主⼜は買主への説明および同意を必要とする場合があります。
※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

希望⼾数（加算種別）

希望⼾数

26

29
※ 地域材加算・三世代同居加算・若者⼦育て世代加算に関しては重複の加算は不可

バリアフリー加算（新設）
地域材加算
三世代同居加算
若者⼦育て世代加算

地域住⽂化加算（新設）

⻑寿命型

C:認定⻑期優良住宅 現⾏基準
（2022年4⽉時点の基準）

B:認定⻑期優良住宅（ZEH⽔準）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

（現基準+BELS含む）

ゼロ・エネルギー
住宅型

A1︓ゼロ・エネルギー住宅型
（⻑期対応）

A１︓ゼロ・エネルギー住宅型
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

A2︓ゼロ・エネルギー住宅型
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

⾼度省エネ住宅型

C:認定雄低炭素 現⾏基準

A1:認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含む）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

A2︓認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含
む）

加算種別

申請枠種



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

■ ⼭形県 県産⽊材 1 国内
■ 宮城県 合法⽊材証 3 国内
□
□
□
□
□
□
□
□

1．都道府県の産地認証制度等によるもの

2．⺠間の第三者機関による認証制度  (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

   

地域住⽂化加算に関する確認
□ 地域住⽂化加算に関する共通ルールを別途定める

※ 地域住⽂化加算の共通ルールは、様式２－１（別添）に記載

⼭形県産材
宮城県産材

対象となる地域材の名称



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

6

6 Ⅰ - 1 山形県森林組合連合会 990-2339 山形県山形市成沢西4-9-32 023-688-8100

4 Ⅰ - 2 宮城十條林産株式会社 980-0871 宮城県仙台市青葉区八幡3-2-7 022-261-2151

34 Ⅰ - 3 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷三丁目1-1 0823-71-7141

6 Ⅰ - 4 株式会社大和 997-1122 山形県鶴岡市友江字川向61-1 0235-33-0100

6 Ⅰ - 5 温海町森林組合 999-7123 山形県鶴岡市大岩川字木揚場8 0235-43-2313

5 Ⅰ - 6 本荘由利森林組合 015-0885 秋田県由利本荘市水林381 0184-24-4141

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

海外事業者から原木を調達するため、原木供給者名を特定できない

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

16

6 Ⅱ - 1 株式会社大和 997-1122 山形県鶴岡市友江字川向61-1 0235-33-0100

6 Ⅱ - 2 温海町森林組合 999-7123 山形県鶴岡市大岩川字木揚場8 0235-43-2313

5 Ⅱ - 3 本荘由利森林組合 015-0885 秋田県由利本荘市水林381 0184-24-4141

3 Ⅱ - 4 有限会社マルヒ製材 028-0001 岩手県久慈市夏井町大崎第15地割1番地1 0194-53-2800

4 Ⅱ - 5 株式会社山大 986-0842 宮城県石巻市潮見町2-3 0225-93-1111

6 Ⅱ - 6 相原木材株式会社 990-2251 山形県山形市立谷川2-86-1 023-686-4326

15 Ⅱ - 7 村上製材協同組合 958-0268 新潟県村上市小川字大川端1150 0254-53-7788

6 Ⅱ - 8 株式会社岩浪木材センター 999-7604 山形県鶴岡市藤浪三丁目9番地5 0235-78-2377

34 Ⅱ - 9 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷三丁目1-1 0823-71-7141

15 Ⅱ - 10 羽越木材協同組合 959-3911 新潟県村上市杉平字江下114-1 0254-60-5988

6 Ⅱ - 11 山和製材株式会社 999-7601 山形県鶴岡市藤島字前野76-3 0235-64-4111

5 Ⅱ - 12 須藤製材所 018-0143 秋田県にかほ市象潟町小砂川字小田9-20 0184-46-2003

6 Ⅱ - 13 山新木材株式会社 997-0411 山形県鶴岡市熊出字長表130番地 0235-53-2281

6 Ⅱ - 14 株式会社遊佐製材所 999-8437 山形県飽海郡遊佐町藤崎字茂り松61-873 0234-75-3011

6 Ⅱ - 15 有限会社渡部製材所 999-1113 山形県西置賜郡飯豊町小白川1788-2 0238-75-2363

6 Ⅱ - 16 株式会社山形城南木材市場 990-2307 山形県山形市表蔵王60-1 023-688-2200

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

海外事業者から調達した原木を海外事業者が製材するため、製材事業者名を特定できない

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

12

6 Ⅲ - 1 株式会社大和 997-1122 山形県鶴岡市友江字川向61-1 0235-33-0100

3 Ⅲ - 2 有限会社マルヒ製材 028-0001 岩手県久慈市夏井町大崎第15地割1番地1 0194-53-2800

6 Ⅲ - 3 株式会社岩浪木材センター 999-7604 山形県鶴岡市藤浪三丁目9番地5 0235-78-2377

34 Ⅲ - 4 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷三丁目1-1 0823-71-7141

6 Ⅲ - 5 山和製材株式会社 999-7601 山形県鶴岡市藤島字前野76-3 0235-64-4111

6 Ⅲ - 6 山新木材株式会社 997-0411 山形県鶴岡市熊出字長表130番地 0235-53-2281

6 Ⅲ - 7 立花産業株式会社 998-0072 山形県酒田市北浜町4-7 0234-33-2333

16 Ⅲ - 8 株式会社ウッディパーツ 933-0003 富山県高岡市能町750 0766-28-2222

16 Ⅲ - 9 南陽吉久株式会社 933-0003 富山県高岡市能町750 0766-25-7700

15 Ⅲ - 10 山北木材加工協同組合 959-3936 新潟県村上市北赤谷154番地1 0254-77-3983

6 Ⅲ - 11 株式会社山形城南木材市場 990-2307 山形県山形市表蔵王60-1 023-688-2200

6 Ⅲ - 12 株式会社ヤマメイ 999-3709 山形県東根市六田字楯ノ越763-2 0237-43-0303

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

8

4 Ⅳ - 1 株式会社山大 986-0842 宮城県石巻市潮見町2-3 0225-93-1111

3 Ⅳ - 2 久慈プレカット事業協同組合 028-0091 岩手県久慈市大川目町第3地割31番地4 0194-55-5151

15 Ⅳ - 3 村上製材協同組合 958-0268 新潟県村上市小川字大川端1150 0254-53-7788

16 Ⅳ - 4 株式会社ウッディパーツ 933-0003 富山県高岡市能町750 0766-28-2222

15 Ⅳ - 5 山北木材加工協同組合 959-3936 新潟県村上市北赤谷154番地1 0254-77-3983

6 Ⅳ - 6 協同組合山形木造住宅プレカットシステム 990-2307 山形県山形市表蔵王62-1 023-688-9191

14 Ⅳ - 7 ナイスプレカット株式会社 230-0051 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央4-33-1　ナイスビル４Ｆ 045-505-5428

4 Ⅳ - 8 ポラテック東北株式会社 981-4203 宮城県加美郡加美町菜切谷字中野一番5番地4 0229-63-8815

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

6 Ⅴ - 1 桂一級建築設計事務所 997-0822 山形県鶴岡市双葉町10-22 0235-25-1811 ○

6 Ⅴ - 2 有限会社トータルデザイン夢空間 997-0838 山形県鶴岡市淀川町20-5 0235-26-2373 ○

6 Ⅴ - 3 LOHAS STYLE工房 二級建築士事務所 999-8151 山形県酒田市安田字大平204 0234-25-2507 ○

6 Ⅴ - 4 株式会社若松建設二級建築設計事務所 999-6861 山形県酒田市字山田16番地の1 0234-62-3500 ○

6 Ⅴ - 5 マスターホーム株式会社二級建築士事務所 998-0012 山形県酒田市下安町17-10 0234-26-3391 ○

6 Ⅴ - 6 ライジング株式会社二級建築士事務所 997-0814 山形県鶴岡市城南町15番5号 0235-33-8877 ○

5 Ⅴ - 7 有限会社佐藤建築工房二級建築士事務所 018-0122 秋田県にかほ市象潟町象潟島103-1 0184-43-6319 ○

6 Ⅴ - 8 Uni二級建築設計室 997-0826 山形県鶴岡市美原町4-36 0235-24-2842 ○

6 Ⅴ - 9 有限会社アトリエイマジン二級建築士事務所 997-0117 山形県鶴岡市大宝寺字中野142-7 0235-25-5508 ○

6 Ⅴ - 10 株式会社佐藤江理子建築工房二級建築士事務所 998-0006 山形県酒田市ゆたか1-10-10 0234-28-9220 ○

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

施工の事業者が設計する場合は、「Ⅴ.設計」を含まない。 10



＜様式 2-2・Ⅴ＞

6 Ⅵ - 1 060017 立花産業株式会社 998-0072 山形県酒田市北浜町４－７ 0234-33-2333 ○

5 Ⅵ - 2 050003 有限会社　佐藤建築工房 018-0122 秋田県にかほ市象潟町字象潟島１０３－１ 0184-43-6319 ○

6 Ⅵ - 3 060008 有限会社イガラシ住建 997-0825 山形県鶴岡市小真木原町12-8 0235-24-4346 ○

6 Ⅵ - 4 060010 マスターホーム株式会社 998-0012 山形県酒田市下安町１７－１０ 0234-26-3391 ○

6 Ⅵ - 5 060012 有限会社板垣建築 998-0822 山形県酒田市大宮字槇野１３３番地の１ 0234-23-2700 ○

6 Ⅵ - 6 060016 株式会社佐藤江理子建築工房 998-0006 山形県酒田市ゆたか１－１０－１０ 0234-28-9220 ○

6 Ⅵ - 7 060014 有限会社村井建築 999-8151 山形県酒田市安田字大平２０４ 090-7792-8763 ○

6 Ⅵ - 8 060018 株式会社若松建設 999-6861 山形県酒田市字山田１６－１ 0234-62-3500 ○

6 Ⅵ - 9 060019 株式会社佐々木工務店 999-8311 山形県飽海郡遊佐町小原田字沼田８－８ 0234-72-2485 ○

6 Ⅵ - 10 060021 鶴岡建設株式会社 997-0033 山形県鶴岡市泉町5-41 0235-22-4511 ○

6 Ⅵ - 11 060022 有限会社上野工務店 997-0361 山形県鶴岡市民田字村下２１１－２ 0235-23-2299 ○

6 Ⅵ - 12 060024 アベ装建有限会社 997-0832 山形県鶴岡市青柳町３７－１１ 0235-23-5393 ○

6 Ⅵ - 13 060025 白幡建築事務所 997-0843 山形県鶴岡市岡山字六供31-5 0235-24-1128 ○

6 Ⅵ - 14 060027 株式会社尾形ホーム 997-0826 山形県鶴岡市美原町４－３６ 0235-24-2842 ○

6 Ⅵ - 15 060028 有限会社桂建設 997-0822 山形県鶴岡市双葉町１０－２２ 0235-25-1811 ○

6 Ⅵ - 16 060030 株式会社住まい工房 997-0834 山形県鶴岡市稲生１－１０－１６ 0235-25-8888 ○

6 Ⅵ - 17 060031 有限会社トータルハウジング夢空間 997-0838 山形県鶴岡市淀川町２０－５ 0235-26-2373 ○

6 Ⅵ - 18 060032 有限会社ＧＮＩホーム 999-7123 山形県鶴岡市大岩川家之平６４－２ 0235-43-2841 ○

6 Ⅵ - 19 060033 有限会社廣工務店 999-7683 山形県鶴岡市渡前字中堰４２－２ 0235-64-5945 ○

6 Ⅵ - 20 060034 株式会社ツジムラ 997-1321 山形県東田川郡三川町押切新田字街道表１１２ 0235-66-3228 ○

6 Ⅵ - 21 060036 ライジング株式会社 997-0048 山形県鶴岡市平京田字屋敷廻71-4 0235-33-8877 ○

6 Ⅵ - 22 060039 佐藤建築 999-8523 山形県飽海郡遊佐町当山森ノ下５７－１ 0234-71-2757 ○

6 Ⅵ - 23 060041 山善佐藤建築 999-6727 山形県酒田市中野俣字沢山４８－１ 0234-54-2255 ○

6 Ⅵ - 24 060044 ヤマ壯五十嵐工務店 997-1317 山形県東田川郡三川町成田新田甲222 0235-66-2736 ○

6 Ⅵ - 25 060045 株式会社川栄建築 998-0112 山形県酒田市浜中字上村379番地 0234-92-2069 ○

6 Ⅵ - 26 060203 土門建築 999-8317 山形県飽海郡遊佐町小松字下谷地22 0234-72-5014 ○

6 Ⅵ - 27 060006 有限会社兼子工務店 994-0042 山形県天童市北目３丁目７－１ 023-653-7453 ○

6 Ⅵ - 28 060002 有限会社渡辺工建建設 999-3702 山形県東根市温泉町３丁目１４－３６ 0237-43-4241 ○

6 Ⅵ - 29 大井建設株式会社 998-0875 山形県酒田市東町二丁目1番地7 0234-22-7322 ○

6 Ⅵ - 30 株式会社智堂技建 997-0857 山形県鶴岡市美咲町15-39 0235-23-5677 ○

6 Ⅵ - 31 060015 有限会社伊藤住宅 998-0864 山形県酒田市新橋４丁目６－２ 0234-28-8028 ○

6 Ⅵ - 32 060023 株式会社菅原工務店 997-0854 山形県鶴岡市大淀川字洞合５－３ 0235-23-5331 ○

6 Ⅵ - 33 060040 佐藤建築 999-7542 山形県鶴岡市水沢字行司免６１－１ 0235-35-4322 ○

6 Ⅵ - 34 060005 有限会社菊地工務店 991-0006 山形県寒河江市字上河原４３－１ 0237-86-8920 ○

6 Ⅵ - 35 060007 有限会社有路工務店 999-4337 山形県尾花沢市大字鶴巻田612 0237-28-2082 ○

6 Ⅵ - 36 060013 有限会社長谷部工務店 998-0875 山形県酒田市東町１丁目２６番地の１１ 0234-24-0063 ○

6 Ⅵ - 37 060035 工藤建築有限会社 997-1201 山形県鶴岡市湯野浜二丁目１８－１７ 0235-76-3318 ○

6 Ⅵ - 38 060003 アップルハウス有限会社 999-3764 山形県東根市神町東１丁目２０－３０ 0237-48-3060 ○

6 Ⅵ - 39 060043 アカマ建設株式会社 992-1461 山形県米沢市大字李山3822番地の1 0238-40-0246 ○

6 Ⅵ - 40 060026 株式会社マルゴ 997-0811 山形県鶴岡市明神町１２－４ 0235-24-1155 ○

6 Ⅵ - 41 060215 有限会社ＲＯＳＳＯ 997-0051 山形県鶴岡市荒井京田字荒田248番地8 0235-33-8588 ○

6 Ⅵ - 42 060009 有限会社みちひろ建築 999-7764 山形県東田川郡庄内町宮曽根字宮の前22 0234-45-1031 ○

6 Ⅵ - 43 060001 有限会社丸晃建設 999-4213 山形県尾花沢市大字丹生1543-3 0237-24-1422 ○

6 Ⅵ - 44 060029 有限会社アトリエイマジン 997-0117 山形県鶴岡市大宝寺字中野１４２－７ 0235-25-5508 ○

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

44



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

6 Ⅵ - 1 060017 立花産業株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

5 Ⅵ - 2 050003 有限会社　佐藤建築工房 1 戸 2 戸 1 戸 1 戸 戸 0 戸 戸 戸 ○

6 Ⅵ - 3 060008 有限会社イガラシ住建 2 戸 2 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

6 Ⅵ - 4 060010 マスターホーム株式会社 13 戸 10 戸 1 戸 戸 戸 戸 1 戸 戸

6 Ⅵ - 5 060012 有限会社板垣建築 1 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

6 Ⅵ - 6 060016 株式会社佐藤江理子建築工房 4 戸 6 戸 2 戸 2 戸 2 戸 2 戸 戸 1 戸 ○

6 Ⅵ - 7 060014 有限会社村井建築 4 戸 4 戸 戸 戸 1 戸 1 戸 1 戸 2 戸 ○

6 Ⅵ - 8 060018 株式会社若松建設 19 戸 19 戸 戸 1 戸 1 戸 1 戸 戸 戸 ○

6 Ⅵ - 9 060019 株式会社佐々木工務店 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸

6 Ⅵ - 10 060021 鶴岡建設株式会社 4 戸 4 戸 0 戸 0 戸 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸

6 Ⅵ - 11 060022 有限会社上野工務店 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸

6 Ⅵ - 12 060024 アベ装建有限会社 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

6 Ⅵ - 13 060025 白幡建築事務所 1 戸 2 戸 戸 戸 戸 1 戸 1 戸 1 戸

6 Ⅵ - 14 060027 株式会社尾形ホーム 13 戸 15 戸 戸 1 戸 1 戸 3 戸 1 戸 1 戸 ○

6 Ⅵ - 15 060028 有限会社桂建設 8 戸 6 戸 6 戸 4 戸 戸 戸 戸 戸 ○ ○

6 Ⅵ - 16 060030 株式会社住まい工房 3 戸 7 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

6 Ⅵ - 17 060031 有限会社トータルハウジング夢空間 4 戸 4 戸 戸 戸 1 戸 1 戸 戸 戸

6 Ⅵ - 18 060032 有限会社ＧＮＩホーム 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

6 Ⅵ - 19 060033 有限会社廣工務店 0 戸 2 戸 戸 戸 戸 2 戸 戸 戸

6 Ⅵ - 20 060034 株式会社ツジムラ 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 戸 戸 戸 戸

6 Ⅵ - 21 060036 ライジング株式会社 2 戸 2 戸 戸 戸 戸 戸 1 戸 1 戸 ○

6 Ⅵ - 22 060039 佐藤建築 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

6 Ⅵ - 23 060041 山善佐藤建築 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

6 Ⅵ - 24 060044 ヤマ壯五十嵐工務店 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

6 Ⅵ - 25 060045 株式会社川栄建築 1 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

6 Ⅵ - 26 060203 土門建築 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ○

6 Ⅵ - 27 060006 有限会社兼子工務店 3 戸 4 戸 戸 戸 戸 戸 戸 1 戸

6 Ⅵ - 28 060002 有限会社渡辺工建建設 2 戸 1 戸 戸 戸 1 戸 1 戸 戸 戸

6 Ⅵ - 29 大井建設株式会社 1 戸 3 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

6 Ⅵ - 30 株式会社智堂技建 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

6 Ⅵ - 31 060015 有限会社伊藤住宅 6 戸 7 戸 戸 戸 1 戸 1 戸 戸 戸

6 Ⅵ - 32 060023 株式会社菅原工務店 3 戸 6 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

6 Ⅵ - 33 060040 佐藤建築 1 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

6 Ⅵ - 34 060005 有限会社菊地工務店 戸 2 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

6 Ⅵ - 35 060007 有限会社有路工務店 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

6 Ⅵ - 36 060013 有限会社長谷部工務店 1 戸 3 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

6 Ⅵ - 37 060035 工藤建築有限会社 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

6 Ⅵ - 38 060003 アップルハウス有限会社 5 戸 12 戸 戸 戸 2 戸 4 戸 1 戸 1 戸

6 Ⅵ - 39 060043 アカマ建設株式会社 3 戸 3 戸 1 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸

6 Ⅵ - 40 060026 株式会社マルゴ 1 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

6 Ⅵ - 41 060215 有限会社ＲＯＳＳＯ 2 戸 2 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

6 Ⅵ - 42 060009 有限会社みちひろ建築 2 戸 2 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

6 Ⅵ - 43 060001 有限会社丸晃建設 3 戸 5 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

6 Ⅵ - 44 060029 有限会社アトリエイマジン 4 戸 5 戸 戸 戸 戸 戸 1 戸 1 戸 ○

Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績

R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均

補助金活用実績の合計
数(H27～R3)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅

高度省
エネ型
住宅

ゼロエ
ネ住宅

R３年実績 直近3年平均

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名
令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

0

Ⅷ -

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．木材を扱わない流通

Ⅷ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅸ＞

構成員数

0

Ⅸ -

Ⅸ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


